B EED
IETAM

INSTITUTD ELECTORAL OF TAMAULIFAS

14

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

=
e
IETAM

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

298,318,609
0
0
298,318,609
0

o o o o

O O O O 0o O o o

O O O O 0O O o o oo

O o o o o

276,702
0
0
276,702
0

o o o o

O O O 0O 0o 0 o o

O O O OO OO0 o oo

O 0o 0o o o

298,595,311
0
0
298,595,311
0

0
0
0
0

O O 0O 0 0o oo

O 0O 0O 0O 00 o o o o

o 0o 0o o o

114,388,138
0
0
114,388,138
0

o o o o

O 0 0 0 090 oo

O O 0O 0O O 0O 0 O o o

o O o o o

112,235,372
0
0
112,235,372
0

o o o o

O 0 0 0o 00 oo

O O 0O 0O O 0O 0 O o O

o O o o o

184,207,173
0
]
184,207,173
]

o o o o

O 0 0 0 0o oo

O O 0O 0O OO0 o o o

o O o o o

Total del Gasto

298,318,609

276,702

298,595,311

114,388,138

112,235,372

184,207,173

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. JUAN JOSE GUADALUPE RAMOS CHARRE
CONSEJERO PRESIDENTE

ING. JUAN DE DIOS ALVAREZ ORTIZ

SECRETARIO EJECUTIVO

LIC. FABIAN ARTURO CALDERON GONZALEZ
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. PATRICIA ELIZABETH BARRON HERRERA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION




