



14
INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Gobierno						
Legislación	298,318,609	276,702	298,595,311	114,388,138	112,235,372	184,207,173
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	298,318,609	276,702	298,595,311	114,388,138	112,235,372	184,207,173
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Social	0	0	0	0	0	0
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	0	0	0	0	0	0
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	0
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	0	0	0
Comunicaciones	0	0	0	0	0	0
Turismo	0	0	0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	298,318,609	276,702	298,595,311	114,388,138	112,235,372	184,207,173

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. JUAN JOSÉ GUADALUPE RAMOS CHARRE
CONSEJERO PRESIDENTE

ING. JUAN DE DIOS ALVAREZ ORTIZ
SECRETARIO EJECUTIVO

LIC. FABIÁN ARTURO CALDERÓN GONZÁLEZ
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. PATRICIA ELIZABETH BARRON HERRERA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN